Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2012                                                            № 30                                              с.Барановка

Об утверждении списка должностных лиц ,

уполномоченных  составлять протоколы об

административных правонарушениях .

            Руководствуясь Законом Алтайского края от 10.07.2002 г № 46-зс «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» Совет депутатов Барановского сельсовета

Р Е Ш И Л :

1. Принять решение «Об утверждении списка должностных лиц местного самоуправления , уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» на территории Барановского сельсовета .

2. Отменить решение Совета депутатов Барановского сельсовета от 29.12.2008г № 21 « Об утверждении списка должностных лиц , уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях» в связи с избранием нового состава Совета депутатов .

3. Направить данное решение на подписание и обнародование в установленном порядке главе сельсовета А.А.Сечину .

Председатель Совета депутатов                                                                      С.А.Сармин
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении списка должностных лиц , уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях .

1. Утвердить список должностных лиц , уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в следующем составе :

Сечин А.А.- глава Барановского сельсовета

Чуприна М.Н.- специалист по земле и имуществу администрации Барановского

                               сельсовета

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования .
Глава Барановского сельсовета                                                                        А.А.Сечин

с.Барановка

31.05.2012